

Bestyrelsens Beretning 2022/2023

Formand. Kurt Jensen

Næstformand. Annemette

Kasser. Betina Bækman

Bestyrelsesmedlem. Jørn M Jensen

Bestyrelsesmedlem Martin Martensen

Suppleanter

Ninna Lykke Madsen

Hanne Christiansen

Velkomst.

Først en tak til bestyrelsen, for et godt samarbejde. Vi har afholdt 3 møder i løbet af året, og er ellers i løbende kontakt.

Renovation.

Jeg blev i august sidste år kontaktet af forsyningen, hvor de havde været ude at se på hvor vi kunne få en affaldsstation den skulle ligge på Ørnevej, og får af vide at flere grundejerforeninger, allerede havde sagt ja til affaldsstationer.

Jeg spurgte, hvad så med tømning af disse, da vi jo ikke har de bedste erfaringer med dem ud til Strandvejen.

Man fortalte at dette var de opmærksom på, men indtil videre tømte som de plejer, en hver 2 uge og en anden hver 3 uge.

Efter lidt snakken frem og tilbage, sagde jeg at lige ville se hvor den skulle ligge, vi blev så enige om at hun sendte mig en mail om hvilke grundejerfor der havde givet tilsagn, og jeg ville vende tilbage.

Dette gjorde jeg så dagen efter og takkede nej, da det vil give mere trafik på vore veje, da der er 3-4 grundejerforeninger der skulle benytte pladsen.

Veje.

Der været lidt udfordringer på grund af meget regn og lidt frost om natten, dette har vi været opmærksom på, og Jørn fået dem lavet flere gange, det har været lidt af en kamp, men ellers har de været okay.

Nye huse.

I de sidste 2 år er der blevet bygget nye huse, og det er jo dejligt at de tomme grunde bliver bebygget, men der er desværre også en ulempe ved dette, vejene skal laves stort set hver gang, måske skulle vi kikke på vore vedtægter om der skulle en paragraf ind, at når man bygger hus skulle man deponere 10.000.00kr til

foreningen, som så vil blive udbetalt efter endt byggeri hvis vejene er i samme stand som da man startede.

Kongevejen.

I dec og jan. Blev jeg kontaktet flere gange at man havde tilført flere læs forurenede byggeaffald til en byggegrund, jeg tog så op for at kikke på grunden og ganske rigtig, så jeg eternit , glaseret klinker og plastik, da jeg er på vej væk fra grunden møder jeg ejeren, og han var bestemt ikke glad for den opmærksomhed, hans grund havde fået, folk kunne bare passe deres eget, så skulle han nok passe sit.

Dagen efter tager jeg kontakt til miljø teknik, og forklarer dem problemet ,dette ville de da gerne kikke på, men de skulle have anmeldelse ,på begrundet mistanke om forurenede jord dette sagde jeg så ja til , og de ville så kontakte mig når de havde været ude at tilse grunden.

Miljø-og teknik kontakter mig en 3-4 dage senere, at anmeldelsen var berettiget det var flere ting der ikke måtte være i jorden, og der var ikke søgt om at deponere byggeaffald på grunden. Og det forurenede skulle fjernes.

Fællesarealer på Hedelunden og Rasmus Jensens vej

Vore 2 områder er blevet taget rigtig godt imod, der er mange der bruger disse friarealer, så derfor vil se om vi kan forbedre dem lidt.

DRÆN.

Vi har fået 2 tilbud hjem på lægning af nye drænrør.

Vi starter på hjørnet af Sommervej og snerlevej ned til hjørnet Rasmus Jensens vej med at ligge større rør ned.

Grunden til at vi starter lige der, er at der alligevel skal graves op, da der er et rør der ikke kører så godt mere. Arbejdet vil være færdigt 1.sept i år og vil gøre et godt indhug i vores Pengekasse, nemlig 100-130.000.00kr.

Vores plan er at lave et stykke hvert år på det beløb, så må vi komme i mål på et tidspunkt

Sammenslutningen.

Ja hvad skal man snart sige, jeg mener ikke den har et formål mere, samme konklusion kom 2 andre foreninger til ,og meldte sig ud,(I ALT 600 MEDLEMMER)

Vi var til et lille møde i oktober hvor kommunen kom og fortalte lidt om renovation, de bobler der står på parkeringspladsen ved Lagunen, skulle graves ned og de forventede at dette ville være færdig om 1-6 i år.

April var der generalforsamling i foreningen hvor det var nogen uenighed.